Klub plavania Aquacity Poprad

MAJSTROVSTVA SRV DP V BAZENE , 1.KOLO SP V DP

vysledky AQUAP

Bratislava 14.2.2020

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

Hudzikovéa Sofia

Ivanova Julia

Koral Mia

Pitoridkova Barbora

Celkom 12 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 101,7%
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vzdialenost,spdsob

400 volny spésob
800 volny spbdsob
3000 volny spbsob

400 volny spésob
800 volny spdsob
1000 volny spbsob

400 volny spdsob
800 volny spbdsob
1000 volny spbsob
400 volny spésob
800 volny spbdsob
3000 volny spbsob

Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 11

NajlepSie zlepSenie: Hudzikovéa Sofia, 400 volny spdésob 5:59.67

10

Cas

5:59.67
12:25.87
48:07.91

5:51.33
11:52.89
14:45.98

6:42.32
13:26.43
16:41.36

5:43.40
11:49.43
47:08.28

50m bazén (50m), FINA 2019

Typ Stary OR.

6:10.13
12:44.72

5:56.67
12:13.24

5:45.88
11:46.51

Rozdiel
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106%
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99%
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OR
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OR
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284 b.
274 b.
259 b.

304 b.
314 b.
319 b.

203 b.
217 b.
221 b.

326 b.
319 b.
275 b.



